
UCHWAŁA NR XVI/147/19
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

z dnia 18 grudnia 2019 roku

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Nr III/27/18 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 28 grudnia 
2018 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) – Rada Miejska 
w Dobczycach, uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy i Miasta Dobczyce na rok 2019 Nr III/27/18 Rady Miejskiej

w Dobczycach z dnia 28 grudnia 2018 roku wprowadza się następujące zmiany:

W załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Dobczyce na 2019 rok” wprowadza się zmiany zgodnie

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

W załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2019 rok” wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

W załączniku nr 2.1 „Wydatki bieżące budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2019 rok” wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały.

W załączniku nr 2.2 „Wydatki majątkowe budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2019 rok” wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały.

Załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Dobczyce na 2019 rok” otrzymuje brzmienie, jak 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

Załącznik nr 5 „Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji

i innych zadań zleconych ustawami Gminy Dobczyce w 2019 roku” otrzymuje brzmienie, jak załącznik 
nr 4 do niniejszej uchwały.

Załącznik nr 7 „Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 
finansowanie zadań Gminy Dobczyce w zakresie ochrony środowiska w 2019 roku” otrzymuje brzmienie, 
jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. W uchwale budżetowej § 3 otrzymuje następujące brzmienie:

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 12 683 467,00 zł, 
który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów.

§ 3. W uchwale budżetowej § 4 otrzymuje następujące brzmienie:

1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 17 093 467,00 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
4 410 000,00 zł;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 10076



- jak w załączniku nr 3 do uchwały.

2. Ustala się limit dla zaplanowanych w przychodach budżetu zobowiązań z tytułu zaciągniętych w 2019 
roku kredytów: 12 000 000,00 zł.

3. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce do zaciągnięcia zobowiązań

w kwocie określonej w ust. 2.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi.

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobczycach

Małgorzata Jakubowska

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 10076



Załącznik nr 1 do Uchwały 

nr XVI/147/19

Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 18 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 
W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

44 000,00 zł 

40002 Dostarczanie wody 44 000,00 zł 

w tym:
dochody bieżące

0830 Wpływy z usług 40 000,00 zł 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 zł 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 zł 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 000,00 zł 53 000,00 zł 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 zł 47 500,00 zł 

w tym:

dochody bieżące

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
5 000,00 zł 

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa,  jednostek samorządu terytorialnego  lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 000,00 zł 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 zł 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 zł 

w tym:

dochody majątkowe

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
34 000,00 zł 

70095 Pozostała działalność 5 500,00 zł 

w tym:

dochody bieżące

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa,  jednostek samorządu terytorialnego  lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 500,00 zł 

0830 Wpływy z usług 2 000,00 zł 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10 000,00 zł 

71035 Cmentarze 10 000,00 zł 

w tym:

dochody bieżące

0830 Wpływy z usług 10 000,00 zł 

W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej  III/27/18 z dnia 28 grudnia 2018 roku
dot. "Dochodów budżetu Gminy Dobczyce na 2019 rok" 

wprowadza się następujące zmiany

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 10076



750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 30 000,00 zł 2 000,00 zł 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 zł 1 000,00 zł 

w tym:

dochody bieżące

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 zł 

w tym:

dochody majątkowe

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00 zł 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 zł 

w tym:

dochody bieżące

0830 Wpływy z usług 1 000,00 zł 

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

230 500,00 zł 647 715,76 zł 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 zł 

w tym:

dochody bieżące

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
10 000,00 zł 

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

7 500,00 zł 260 215,76 zł 

w tym:

dochody bieżące

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 257 118,76 zł 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 500,00 zł 

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
4 000,00 zł 

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

dochodach lokalnych
3 097,00 zł 

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

2 000,00 zł 350 500,00 zł 

w tym:

dochody bieżące

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 120 000,00 zł 

0320 Wpływy z podatku rolnego 20 000,00 zł 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 4 000,00 zł 

0430 Wpływy z opłaty targowej 4 000,00 zł 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 zł 

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
2 500,00 zł 

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
2 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 10076



75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

11 000,00 zł 37 000,00 zł 

w tym:

dochody bieżące

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 3 000,00 zł 

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

34 000,00 zł 

0690 Wpływy z różnych opłat 11 000,00 zł 

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

200 000,00 zł 

w tym:

dochody bieżące

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 200 000,00 zł 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 86 398,00 zł

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

86 398,00 zł

w tym:

dochody bieżące

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 86 398,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 75 500,00 zł 5 000,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 50 000,00 zł 2 000,00 zł

w tym:

dochody bieżące

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa,  jednostek samorządu terytorialnego  lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

50 000,00 zł 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 zł 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 19 500,00 zł

w tym:

dochody bieżące

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
8 000,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 500,00 zł 

80104 Przedszkola 3 000,00 zł 

w tym:

dochody bieżące

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
3 000,00 zł 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 000,00 zł 

w tym:

dochody bieżące

0830 Wpływy z usług 1 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 10076



80132 Szkoły artystyczne 2 000,00 zł 2 000,00 zł 

w tym:

dochody bieżące

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej
2 000,00 zł 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 zł 

852 POMOC SPOŁECZNA 14 000,00 zł 

85202 Domy pomocy społecznej 11 000,00 zł 

w tym:

dochody bieżące

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 000,00 zł 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 500,00 zł 

w tym:

dochody bieżące

0830 Wpływy z usług 1 500,00 zł 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 500,00 zł 

w tym:

dochody bieżące

0830 Wpływy z usług 1 500,00 zł 

855 RODZINA 9 000,00 zł 1 600 000,00 zł

85501 Świadczenie wychowawcze 5 000,00 zł 1 589 000,00 zł

w tym:

dochody bieżące

2060

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowa - gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 589 000,00 zł

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 zł

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 000,00 zł 11 000,00 zł

w tym:

dochody bieżące

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000,00 zł

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

11 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 10076



900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

192 800,00 zł 415 395,73 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 394 395,73 zł

w tym:

dochody bieżące

0830 Wpływy z usług 200 000,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 zł

w tym:

dochody majątkowe

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit.  a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

193 395,73 zł

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

180 000,00 zł 

w tym:

dochody bieżące

0690 Wpływy z różnych opłat 180 000,00 zł 

90095 Pozostała działalność 12 800,00 zł 21 000,00 zł 

w tym:

dochody bieżące

0750

Wpływy  z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa,  jednostek samorządu terytorialnego  lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00 zł 

0830 Wpływy z usług 2 800,00 zł 

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 000,00 zł 

w tym:

dochody majątkowe

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 8 000,00 zł 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 000,00 zł 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00 zł 

w tym:

dochody bieżące

0830 Wpływy z usług 3 000,00 zł 

926 KULTURA FIZYCZNA 1 500,00 zł 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 500,00 zł 

w tym:

dochody bieżące

0830 Wpływy z usług 1 500,00 zł 

OGÓŁEM DOCHODY 552 800,00 zł 2 872 009,49 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 10076



Załącznik nr 2 do Uchwały

nr XVI/147 /19

Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 18 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 000,00 zł

01030 Izby rolnicze 4 000,00 zł
w tym:
a)  wydatki bieżące 4 000,00 zł

020 LEŚNICTWO 740,00 zł

02001 Gospodarka leśna 740,00 zł
w tym:
a)  wydatki bieżące 740,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 550,00 zł 2 450,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 550,00 zł 2 450,00 zł
w tym:
a)  wydatki bieżące 550,00 zł 2 450,00 zł

630 TURYSTYKA 64 421,00 zł

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 64 421,00 zł
w tym:
a)  wydatki bieżące 3 590,00 zł

b)  wydatki majątkowe 60 831,00 zł

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 72 400,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 72 400,00 zł
w tym:
a)  wydatki bieżące 2 400,00 zł

b)  wydatki majątkowe 70 000,00 zł

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 276 463,00 zł

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 257 800,00 zł
w tym:
a)  wydatki bieżące 257 800,00 zł

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 500,00 zł
w tym:
a)  wydatki bieżące 500,00 zł

71035 Cmentarze 18 163,00 zł
w tym:
a)  wydatki bieżące 18 163,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 229 789,00 zł

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 zł
w tym:
a)  wydatki bieżące 20 000,00 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 183 487,00 zł
w tym:
a)  wydatki bieżące 183 487,00 zł

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00 zł
w tym:
a)  wydatki bieżące 1 500,00 zł

W załączniku nr 2 do Uchwały budżetowej III/27/18 z dnia 28 grudnia 2018 roku
dot. "Wydatków budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2019 rok" 

wprowadza się następujące zmiany

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 10076



75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego

20 302,00 zł

w tym:
a)  wydatki bieżące 20 302,00 zł

75095 Pozostała działalność 4 500,00 zł
w tym:
a)  wydatki bieżące 4 500,00 zł

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

16 000,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 16 000,00 zł
w tym:
a)  wydatki bieżące 16 000,00 zł

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 220 000,00 zł

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki

220 000,00 zł

w tym:
a)  wydatki bieżące 220 000,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 45 280,00 zł 146 700,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 27 000,00 zł 64 000,00 zł
w tym:
a)  wydatki bieżące 27 000,00 zł 64 000,00 zł

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 000,00 zł 4 000,00 zł

w tym:
a)  wydatki bieżące 5 000,00 zł 4 000,00 zł

80104 Przedszkola 77 000,00 zł
w tym:
a)  wydatki bieżące 77 000,00 zł

80110 Gimnazja 2 000,00 zł
w tym:
a)  wydatki bieżące 2 000,00 zł

80113 Dowożenie uczniów do szkół 11 280,00 zł
w tym:
a)  wydatki bieżące 11 280,00 zł

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

700,00 zł

w tym:
a)  wydatki bieżące 700,00 zł

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych

1 000,00 zł

w tym:
a)  wydatki bieżące 1 000,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 24 052,00 zł

85215 Dodatki mieszkaniowe 20 000,00 zł
w tym:
a)  wydatki bieżące 20 000,00 zł

85219 Ośrodki pomocy społecznej 52,00 zł
w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 10076



a)  wydatki bieżące 52,00 zł

85295 Pozostała działalność 4 000,00 zł
w tym:
a)  wydatki bieżące 4 000,00 zł

853
POZOSTAŁE DZIAŁANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

52,00 zł

85395 Pozostała działalność 52,00 zł
w tym:
a)  wydatki bieżące 52,00 zł

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 13 000,00 zł 2 000,00 zł

85401 Świetlice szkolne 13 000,00 zł 2 000,00 zł
w tym:
a)  wydatki bieżące 13 000,00 zł 2 000,00 zł

855 RODZINA 25 000,00 zł 1 589 000,00 zł

85501 Świadczenia wychowawcze 12 000,00 zł 1 589 000,00 zł
w tym:
a)  wydatki bieżące 12 000,00 zł 1 589 000,00 zł

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

13 000,00 zł

w tym:
a)  wydatki bieżące 13 000,00 zł

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

1 367 507,00 zł 90 700,00 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 284 578,00 zł 60 800,00 zł
w tym:
a)  wydatki bieżące 3 000,00 zł 60 800,00 zł

b)  wydatki majątkowe 1 281 578,00 zł

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 8 000,00 zł
w tym:
a)  wydatki bieżące 8 000,00 zł

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 429,00 zł 21 900,00 zł
w tym:
a)  wydatki bieżące 1 429,00 zł 21 900,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 500,00 zł
w tym:
a)  wydatki bieżące 6 500,00 zł

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

15 000,00 zł

w tym:
a)  wydatki bieżące 15 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 60 000,00 zł
w tym:
a)  wydatki bieżące 60 000,00 zł

921
KULTURA  I  OCHRONA  DZIEDZICTWA  
NARODOWEGO

5 000,00 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 000,00 zł
w tym:
a)  wydatki bieżące 5 000,00 zł

OGÓŁEM WYDATKI 2 364 202,00 zł 1 830 902,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 10076



Załącznik nr 2.1 do Uchwały

nr XVI/147/19

Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 18 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 000,00 zł

01030 Izby rolnicze 4 000,00 zł
w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
4 000,00 zł

020 LEŚNICTWO 740,00 zł

02001 Gospodarka leśna 740,00 zł
w tym:
(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 740,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
740,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 550,00 zł 2 450,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 550,00 zł 2 450,00 zł

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 550,00 zł 2 450,00 zł

w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 450,00 zł

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
550,00 zł

630 TURYSTYKA 3 590,00 zł

63003 Zadania z zakresu upowszechniania turystyki 3 590,00 zł
w tym:
(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 590,00 zł
w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
3 590,00 zł

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 2 400,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 400,00 zł
w tym:
(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 400,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
2 400,00 zł

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 276 463,00 zł

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 257 800,00 zł
w tym:
(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 257 800,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 257 800,00 zł

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 500,00 zł
w tym:
(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 500,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
500,00 zł

W załączniku nr 2.1 do Uchwały budżetowej NR III/27/18 z dnia 28 grudnia 2018 roku
dot. "Wydatków bieżących budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2019 rok" 

wprowadza się następujące zmiany

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 10076



71035 Cmentarze 18 163,00 zł
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 18 163,00 zł

w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 863,00 zł

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
2 300,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 229 789,00 zł

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 zł
w tym:
(3)  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 183 487,00 zł
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 183 487,00 zł

w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 98 987,00 zł

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
84 500,00 zł

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00 zł
w tym:
(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 500,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
1 500,00 zł

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 20 302,00 zł
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 302,00 zł

w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 302,00 zł

75095 Pozostała działalność                                                                               4 500,00 zł
w tym:
(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 500,00 zł

w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00 zł

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
2 500,00 zł

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

16 000,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 16 000,00 zł
w tym:
(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 16 000,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
16 000,00 zł

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 220 000,00 zł

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki

220 000,00 zł

w tym:
(6)  wydatki na obsługę długu 220 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 10076



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 45 280,00 zł 146 700,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 27 000,00 zł 64 000,00 zł
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 27 000,00 zł 64 000,00 zł

w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 000,00 zł 54 000,00 zł

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
20 000,00 zł 10 000,00 zł

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 000,00 zł 4 000,00 zł

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 zł 4 000,00 zł

w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00 zł 4 000,00 zł

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
3 000,00 zł

80104 Przedszkola 77 000,00 zł

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 77 000,00 zł

w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00 zł

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
67 000,00 zł

80110 Gimnazja 2 000,00 zł
w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
2 000,00 zł

80113 Dowożenie uczniów do szkół 11 280,00 zł
w tym:
(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 280,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
11 280,00 zł

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

700,00 zł

w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 700,00 zł

w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 700,00 zł

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

1 000,00 zł

w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00 zł

w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 24 052,00 zł

85215 Dodatki mieszkaniowe 20 000,00 zł
w tym:
(3)  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00 zł

85219 Ośrodki pomocy społecznej 52,00 zł
w tym:
(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 52,00 zł
w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
52,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 10076



85295 Pozostała działalność 4 000,00 zł
w tym:
(3)  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00 zł

853
POZOSTAŁE DZIAŁANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

52,00 zł

85395 Pozostała działalność 52,00 zł

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 52,00 zł
w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
52,00 zł

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 13 000,00 zł 2 000,00 zł

85401 Świetlice szkolne 13 000,00 zł 2 000,00 zł
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 500,00 zł 2 000,00 zł

w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 500,00 zł 2 000,00 zł

(3)  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 zł

855 RODZINA 25 000,00 zł 1 589 000,00 zł

85501 Świadczenia wychowawcze 12 000,00 zł 1 589 000,00 zł
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 000,00 zł 17 068,00 zł

w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 068,00 zł

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
12 000,00 zł

(3)  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 571 932,00 zł

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

13 000,00 zł

w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 13 000,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
13 000,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 85 929,00 zł 90 700,00 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 000,00 zł 60 800,00 zł
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00 zł 60 800,00 zł

w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 800,00 zł

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
3 000,00 zł

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 8 000,00 zł
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 000,00 zł

w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 000,00 zł

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 429,00 zł 21 900,00 zł
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 429,00 zł 21 900,00 zł

w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 900,00 zł

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
1 429,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 500,00 zł
w tym:
(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 500,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
6 500,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 10076



90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00 zł

w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 000,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
15 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 60 000,00 zł
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 60 000,00 zł

w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00 zł

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
50 000,00 zł

921 KULTURA  I  OCHRONA  DZIEDZICTWA  NARODOWEGO 5 000,00 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
5 000,00 zł

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 951 793,00 zł 1 830 902,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 10076



 Załącznik nr 2.2 do Uchwały

nr XVI/147/19

Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 18 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
630 TURYSTYKA 60 831,00 zł

63003 Zadania z zakresu upowszechniania turystyki 60 831,00 zł
z tego:
(1) inwestycje

Zagospodarowanie otoczenia zbiornika Dobczyckiego 

w Dobczycach - etap I
60 831,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 70 000,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00 zł
z tego:

(2) zakupy inwestycyjne

Zakup gruntów 70 000,00 zł

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

1 281 578,00 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 281 578,00 zł
z tego:
(1) inwestycje i zakup inwestycyjne

1 221 578,00 zł

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie 

Gminy Dobczyce - Zachowanie trwałości projektu
60 000,00 zł

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 1 412 409,00 zł

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie 

Gminy Dobczyce - Rozbudowa oczyszczalni ścieków

W załączniku nr 2.2 do Uchwały budżetowej NR III/27/18 z dnia 28 grudnia 2018 roku
dot. "Wydatków majątkowych budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2019 rok" 

wprowadza się następujące zmiany

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 10076



Załącznik nr 3 do Uchwały

nr XVI/147/19

Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 18 grudnia 2019 r.

A 103 473 271,47 zł

80 169 839,10 zł

23 303 432,37 zł

B 116 156 738,47 zł

71 848 668,30 zł

44 308 070,17 zł

 

C -12 683 467,00 zł

F 12 683 467,00 zł

P 17 093 467,00 zł

12 000 000,00 zł

5 093 467,00 zł

R 4 410 000,00 zł

2 035 000,00 zł

2 300 000,00 zł

75 000,00 zł

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY DOBCZYCE NA ROK 2019

DOCHODY OGÓŁEM

w tym:

A.1. Dochody bieżące

A.2. Dochody majątkowe

 

WYDATKI OGÓŁEM  (B1+B2)

w tym:
B.1. Wydatki bieżące

B.2. Wydatki majątkowe

Nadwyżka/Deficyt (A-B)

FINANSOWANIE (P-R)

PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM

z tego:
zaciągany kredyt

wolne środki jako nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z 

lat ubiegłych

ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM

z tego:
spłata zaciągniętych kredytów

spłata obligacji

spłata zaciągniętych pożyczek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 10076



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 37 460,80 zł          37 460,80 zł          

01095 Pozostała działalność 37 460,80 zł          37 460,80 zł          

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 460,80 zł          

wydatki bieżące 37 460,80 zł          
w tym:

(1) wydatki jednostek budżetowych 37 460,80 zł          
w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 37 460,80 zł                  

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 153 035,00 zł        153 035,00 zł        

75011 Urzędy wojewódzkie 153 035,00 zł        153 035,00 zł        

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

153 035,00 zł        

wydatki bieżące 153 035,00 zł        
w tym:

(1) wydatki jednostek budżetowych 153 035,00 zł        
w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  153 035,00 zł 

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

100 008,00 zł        100 008,00 zł        

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

2 900,00 zł            2 900,00 zł            

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 900,00 zł            

wydatki bieżące 2 900,00 zł            
w tym:

(1) wydatki jednostek budżetowych 2 900,00 zł            
w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2 900,00 zł                    

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 48 893,00 zł          48 893,00 zł          

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 893,00 zł          

wydatki bieżące 48 893,00 zł          
w tym:

(1) wydatki jednostek budżetowych 18 043,00 zł          
w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 156,00 zł                  

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6 887,00 zł                    

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 850,00 zł          

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
USTAWAMI GMINY DOBCZYCE W 2019 ROKU

Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 18 grudnia 2019 r.

nr XVI/147/19

Załącznik nr 4 do Uchwały

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 10076



75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

67,00 zł                 67,00 zł                 

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67,00 zł                 

wydatki bieżące 67,00 zł                 
w tym:

(1) wydatki jednostek budżetowych 67,00 zł                 
w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 67,00 zł                         

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 48 148,00 zł 48 148,00 zł 

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 148,00 zł 

wydatki bieżące 48 148,00 zł          
w tym:

(1) wydatki jednostek budżetowych 16 998,00 zł          
w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 159,00 zł                  

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6 839,00 zł                    

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 31 150,00 zł          

752 OBRONA NARODOWA 470,00 zł               470,00 zł               

75212 Pozostałe wydatki obronne 470,00 zł               470,00 zł               

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

470,00 zł               

wydatki bieżące 470,00 zł               
w tym:

(1) wydatki jednostek budżetowych
w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 470,00 zł                       

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 600,00 zł               600,00 zł               

75414 Obrona cywilna 600,00 zł               600,00 zł               

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 zł               

wydatki bieżące 600,00 zł               
w tym:

(1) wydatki jednostek budżetowych
w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 600,00 zł                       

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 134 631,05 zł        134 631,05 zł        

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

134 631,05 zł        134 631,05 zł        

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

134 631,05 zł        

wydatki bieżące 134 631,05 zł        
w tym:

(1) wydatki jednostek budżetowych 134 631,05 zł 
w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 134 631,05 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 10076



851 OCHRONA ZDROWIA 2 550,00 zł            2 550,00 zł            

85195 Pozostała działalność 2 550,00 zł            2 550,00 zł            

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 550,00 zł            

wydatki bieżące 2 550,00 zł            
w tym:

(1) wydatki jednostek budżetowych 2 550,00 zł 
w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2 550,00 zł 

852 POMOC SPOŁECZNA 1 377 484,39 zł     1 377 484,39 zł     

85203 Ośrodki wsparcia 1 159 007,00 zł     1 159 007,00 zł     

6310
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami

1 159 007,00 zł     

wydatki majątkowe 1 159 007,00 zł     
w tym:

inwestycje 1 159 007,00 zł     

85215 Dodatki mieszkaniowe 531,39 zł               531,39 zł               

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

531,39 zł               

wydatki bieżące 531,39 zł               
w tym:

(1) wydatki jednostek budżetowych 10,35 zł 
w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 10,35 zł 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 521,04 zł 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 406,00 zł               406,00 zł               

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

406,00 zł               

wydatki bieżące 406,00 zł               
w tym:

(1) wydatki jednostek budżetowych 6,00 zł                   

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6,00 zł                   

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 400,00 zł 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 154 540,00 zł        154 540,00 zł        

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

154 540,00 zł        

wydatki bieżące 154 540,00 zł        
w tym:

(1) wydatki jednostek budżetowych 154 540,00 zł        
w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 360,00 zł                  

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 118 180,00 zł                

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 63 000,00 zł          63 000,00 zł          

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 000,00 zł          

wydatki bieżące 63 000,00 zł          
w tym:

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 63 000,00 zł          

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 10076



855 RODZINA 20 869 658,06 zł   20 869 658,06 zł   

85501 Świadczenie wychowawcze 15 281 718,00 zł   15 281 718,00 zł   

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

15 281 718,00 zł    

wydatki bieżące 15 281 718,00 zł   
w tym:

(1) wydatki jednostek budżetowych 200 687,85 zł        
w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 168 746,85 zł                

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 31 941,00 zł                  

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 081 030,15 zł    

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 891 620,00 zł     4 891 620,00 zł     

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 891 620,00 zł     

wydatki bieżące 4 891 620,00 zł     
w tym:

(1) wydatki jednostek budżetowych 383 556,00 zł        
w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 366 584,00 zł                

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 16 972,00 zł                  

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 508 064,00 zł     

85503 Karta Dużej Rodziny 1 327,06 zł            1 327,06 zł            

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 327,06 zł            

wydatki bieżące 1 327,06 zł            
w tym:

(1) wydatki jednostek budżetowych 1 327,06 zł            
w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 1 327,06 zł                    

85504 Wspieranie rodziny 663 400,00 zł        663 400,00 zł        

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

663 400,00 zł        

wydatki bieżące 663 400,00 zł        
w tym:

(1) wydatki jednostek budżetowych 21 719,00 zł          
w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 408,00 zł                  

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 4 311,00 zł                    

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 641 681,00 zł        

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

31 593,00 zł          31 593,00 zł          

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 593,00 zł          

wydatki bieżące 31 593,00 zł          
w tym:

(1) wydatki jednostek budżetowych 31 593,00 zł          
w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 31 593,00 zł                  

OGÓŁEM 22 675 897,30 zł   22 675 897,30 zł   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 10076



DOCHODY

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 70 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska
70 000,00

w tym dochody bieżące: 70 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 70 000,00

70 000,00

WYDATKI

Dział Rozdział Plan

900 70 000,00

90001 15 761,00

15 761,00

5 761,00

10 000,00

90003 5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

90004 16 239,00

16 239,00

16 239,00

16 239,00

90026 12 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

90095 21 000,00

21 000,00

17 000,00

17 000,00

4 000,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

w tym:

b) wydatki majątkowe

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy Dobczyce - 

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dobczycach

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy Dobczyce i 

Siepraw wokół Zalewu Dobczyckiego -Zachowanie trwałości projektu

Oczyszczanie miast i wsi

w tym:

a) wydatki bieżące

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

w tym:

a) wydatki bieżące

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

w tym:

a) wydatki bieżące

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych

Pozostała działalność

w tym:

a) wydatki bieżące

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych

(2) wydatki na dotację na zadania bieżące

Załącznik nr 5 do Uchwały 

nr  XVI/147/19

Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 18 grudnia 2019 r.

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA 
FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY DOBCZYCE W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA W 2019 ROKU

OGÓŁEM DOCHODY

Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 10076



70 000,00

54 239,00

50 239,00

50 239,00

4 000,00

15 761,00b) wydatki majątkowe

OGÓŁEM WYDATKI

w tym:

a) wydatki bieżące

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych

(2) wydatki na dotację na zadania bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 10076


		2019-12-31T10:53:43+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




